


DECLARACION JURADA DE BIENES Y RENTAS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS .
4 0; / FECHA
DIA MES ANO Y
1. DATOS PERSONALES &W
Apellidos . Nombres ’ Fecha y lugar de nacjimjento |

Lowsrd Julia Faviana ~ TLO-0l_ /489 - {inbebuy

Domicilio real |Teléfono I ] / ]

Celular | | Correo Electroriico |

_Nacionalidad Estado Civil:  Soltero[ | Casado| | Viudo| " CLN° (%) R.U.C. N°

Yooy 6 SeparadOTE%'.?f‘?;j—( Divorciado] [Uniéndehecho[ | 4445 SI0]  4.44%.540
S

Grad& Acaddmico [Primario ecundario] | Universitario| | Titulo Profesional |
Nombres y apellidos del cényuge C.. N° (%) Actividad laboral Cantidad de hijos
Nombre y apellido de los hijos C.LN (") Fecha de nacimiento Institucién en la que estudia

p ‘

2

3

4

5

6

»

(*) Adjuntar fotocopias de Cédula dé ldentfdad de| decld] tuviere y menores en estado de dependencia.

2. INFORMACION LABORAL

Lugar de frabajo: M|, Teléfono
Direccion laboral: (N le ]
Categoria de funcionario (*) lectivo | | Otros

Cargo o funcion(**)

muneracion

Fecha de: Ingreso]

~0f- 1% | 500-000

Categoria de Funcio

3. ESTADO PATRI

3.1 ACTIVO PORTE
3.1.1 DEPOSITOS -
T ’
2
3
4
5
6
7 T,
8 TT—
3.1.2 CUENTAS A COBRAR - Deudo
e
AV\\M—a
S ——
3.1.3 INMUEBLES - UBICACION (™**) T
Finca o N°Cta. Cte. | Pais | Distrito |Sup./m?|Valor del terreno |Sup. Cons. s/m* |Valor de Const.
D — '
2 e
3 \\\ ] _
4 \\\\
5 i
g T
1 o
8 \\ B
Sub total T

(*) Los montos deberan serconsignados en la moneda oficial de la Reptiblica del Paraguay al dia de la
declaracion.

(**) Especificar nombre de la entidad bancaria, financiera, cooperativa u otros.

(***) Describir tipo de moneda en que se encuentra el deposito.

(***) Condominios (especificar porcentaje).

\]UIINO //I‘dm'a/)a E&Sc/w’ra 0% -06- 2014/ M Wl}

Nombres y apellidos del declarante Fecha
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DECLARACION JURADA DE BIENES' Y RENTAS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS .

Transporte {(Sub Total 3.1 ACTIVO) ’
g]:; E?;:c?é:ual se destinan los inmuebles declarados en el punto 3.1. 3 Encerrar en circulo
=14 Forma de adquisicién (*)
1 V!v!enda] Negocio| Oficina Depésito Granjal Otros Especificar A-B-C-D-E-F
2 VlVlendal Negocio| |[Oficina Depéosito Granja| Otros A-B-C-D-E-F
3|Vivienda| |Negocio |[Oficina| |Depésito] |Granja |Otros W A-B-C-D-E-F
4|Vivienda Negocio| |Oficina Depésito Granja]- " |Otros A-B-C-D-E-F
5{Vivienda| |Negocio |[Oficina] |Depdsito Granja Otros A-B-C-D-E-F
6|Vivienda| |Negocio |Oficina| |Depésito| |Granja |Otros A-B-C-D-E-F
7 Vivienda[ Negocio| |Oficina Deposito Granjal |Otros A-B-C-D-E-F
g|Vivienda| |Negocid |Oficina| |Depésito] |Granja| [Otros|, A-B-C-D-E-F
(*) A) Compra B) Usucapién C) Donacién D) Herencia E) Sorteo F) Otros
ltem N° Sentencia Definitiva N° Fecha Juzgado
Item N° Sentencia Definitiva N° Fecha Juzgado
Item N° Sentencia Definitiva N° Fecha Juzgado
Item N° Sentencia Definitiva N° Fecha Juzgado
3.1.4 VEHICULOS
VEHICULO - TIPO |, inneisien|  Marca Modelo Chasis N° Reg. Automotor IMPORTE
1
2
3
4
5
3.1.5 NAVES Y AERONAVES
TIPO Marca Matricula,
1 =
3.1.6 GANADO - MARCA |
VACUNOS OVINOS
Cantidad | Valor/Lot Cantidad
3.1.7 ACCIONES / |
3.1.8 MUEBLES
MOBILIARIOS {Ju
EQUIPOS DE OFI
JOYAS|
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVO
* Especificar
3.2 PASIVO - DETALLE: C a pagar
Institucion IMPORTE
a
b
c
d
e
f
TOTAL PASIVO
3.3 RESUMEN (*)
TOTAL ACTIVO (3.1) TOTAL PASIVO (3.2) PATRIMONIO NETO (3.1 - 3.2)
(*) Contablemente el Patrimonio Neto se obtiene de la ditzrencia entre el TOTAL DEL ACTIVO y el TOTAL DEL PASIVO.
. SOS MENSUALES
4. EGRESOS M IMPORTE
Casa propia ] I Alquileres Expensas y ciros
Servicios basicos: Agua Luz Recolec. Bas.
Teléfono| Celulares| Alimentacion
Cable| Seguridad Combustible
Mantenimiento de vehiculos
Arrendamiento: Empresas
Act. Agricola] [Magquinarias| _[inmuebles|
Sub total

JU‘I a /fdwaf)u E&wwa

0 06- 2017/

Nombres y apellidos del declarante

Feciid
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